Директору «КОЛЛЕДЖА СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ»
Чаеву Ивану Юрьевичу
Фамилия _____________________________________________
Имя __________________________________________________
Отчество _____________________________________________
Дата рождения_________________________________________

Гражданство __________________________________________
Документ, удостоверяющий личность_____________________
Серия, номер __________________________________________
Кем и когда выдан______________________________________
______________________________________________________

СНИЛС_______________________________________________

Почтовый адрес________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

Электронный адрес_____________________________________

Телефон_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение
	Специальность/Профессия

шифр, наименование
	Форма обучения
	Условия обучения

	В рамках мест по договорам об оказании платных образовательных услуг

О себе сообщаю следующие сведения:

Образование______________________________________________________________________________________
(основное общее, среднее общее, среднее профессиональное)

Окончил (а) учебное заведение______________________________________________________________________
Аттестат (диплом): серия __________№_________________________Дата окончания________________________

В предыдущем учебном заведении изучал (а) иностранный язык_________________________________________

«_____» __________________20____г.

                          __________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)
С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом образовательной организации ознакомлен(а)

________________________
                                                                                                                                                                                                       (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые   __________

________________________
                                                                                                                                     (да/нет )

        (подпись поступающего)
С правилами внутреннего распорядка колледжа ознакомлен (а)

_______________________
                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
Необходимо создание специальных условий
при проведении вступительных испытаний _____________                                                      ____________________________
                                                                                                    (да/нет)

                           (подпись поступающего)

При необходимости создания специальных условий при проведении вступительных испытаний инвалиды

и лица с ограниченными возможностями здоровья дополнительно предоставляют в Приемную комиссии
образовательной организации документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья,
 требующие создания указанных условий.
Со сроками предоставления оригинала документа об образовании

и (или) документа об образовании и квалификации ознакомлен (а)

________________________
                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных и порядке, установленным

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

(Собрание законодательства Российской федерации. 2006, № 31, ст. 3451) согласен(а)         ________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)
С положением «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

установленным Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706

________________________
                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
Об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме,
и за подлинность документов, предоставленных для поступления
информирован (а)

________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)
В предоставлении общежития (нуждаюсь / не нуждаюсь)

               ____________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)
В срок до _____________20 ___ г обязуюсь предоставить медицинскую справку по

форме 086/у о состоянии здоровья

____________________________

                                                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приёмной комиссии

________________________
«____» ______________20___г.

         (подпись секретаря)
О себе дополнительно сообщаю:
Указать ФИО родителей (законных представителей):

Мать: ___________________________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________________________________________

Отец:____________________________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________________________________________

Законный представитель: __________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________________________________________